
 

ŠILUTĖS R. VILKYČIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL DALYVAVIMO ANTIKORUPCINIO ŠVIETIMO KONKURSE 

„SKAIDRUMĄ KURIAME KARTU‘23“ 

 
 

2023 m. lapkričio 6 d. Nr. V1-95 

Vilkyčiai 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos direktoriaus 2023 m. 

spalio 11 d. įsakymu 2-144 patvirtintais antikorupcinio švietimo konkurso „Skaidrumą kuriame 

kartu‘23“ nuostatais: 

1. L e i d ž i u  2023 m. lapkričio 7-17 d. dalyvauti antikorupcinio švietimo konkurse 

„Skaidrumą kuriame kartu‘23“ 10 klasės mokiniams. 

2. S k i r i u  istorijos mokytoją Vidą Beresnienę atsakinga už mokinių dalyvavimą 

konkurse. 

 

 

Direktorė                                                                Simona Eirošienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  


